П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.03.2021                    г .  Ставрополь                  № 486

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 14.08.2019 № 2206 «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, местоположение:
Ставропольский край, город Ставрополь, улица Дзержинского, в районе
жилого дома № 201»

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 14.08.2019 № 2206 «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка, местоположение:

Ставропольский край, город Ставрополь, улица Дзержинского, в районе

жилого дома № 201».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                          И.И. Ульянченко